
Vilkaviškio rajono savivaldybės tarybos  

reglamento 

4 priedas 

 

VILKAVIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2023 m. gegužės 8 d. 

Vilkaviškis 

 

Projekto pavadinimas Dėl Vilkaviškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 30 d. 

sprendimo Nr. B-TS-1192 „Dėl Vilkaviškio rajono savivaldybės 

nevyriausybinių organizacijų finansavimo konkurso būdu tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 

Projekto iniciatorius  

 

Vilkaviškio rajono savivaldybės administracijos direktorius. 

Projekto tikslai ir 

uždaviniai 

Šio tarybos sprendimo projekto tikslas – pakeisti  Vilkaviškio rajono 

savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 30 d. sprendimu Nr. B-TS-

1192 „Dėl Vilkaviškio rajono savivaldybės nevyriausybinių 

organizacijų finansavimo konkurso būdu tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ patvirtinto Vilkaviškio rajono savivaldybės 

nevyriausybinių organizacijų finansavimo konkurso būdu tvarkos 

aprašo 27 punktą. Pakeitimai atliekami pasikeitus teisėms aktams, 

reglamentuojantiems šio Aprašo įgyvendinimo nuostatas.  

Šiuo metu esantis teisinis 

reglamentavimas 

Tarybos sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi 

<Jeigu teisės aktuose yra nustatyta papildomų įgaliojimų 

savivaldybei, sprendimų dėl tokių įgaliojimų vykdymo priėmimo 

iniciatyva, neperžengiant nustatytų įgaliojimų, priklauso 

savivaldybės tarybai>, Vilkaviškio rajono savivaldybės 

nevyriausybinių organizacijų finansavimo konkurso būdu tvarkos 

aprašo, patvirtinto Vilkaviškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. 

rugsėjo 30 d. sprendimu Nr. B-TS-1192 „Dėl Vilkaviškio rajono 

savivaldybės nevyriausybinių organizacijų finansavimo konkurso 

būdu tvarkos aprašo patvirtinimo“, 53 punktu <Šis Aprašas 

papildomas, keičiamas ar panaikinamas Savivaldybės tarybos 

sprendimu>, Vilkaviškio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. 

balandžio 14 d. sprendimu Nr. B-TS-1 „Dėl Vilkaviškio rajono 

savivaldybės tarybos komitetų ir jų narių skaičiaus bei įgaliojimų 

nustatymo, komitetų sudarymo, komitetų pirmininkų ir jų 

pavaduotojų paskyrimo“. 

Siūlomos teisinio 

reguliavimo nuostatos, 

laukiami rezultatai 

Nenumatoma. 

Kiti sprendimui priimti 

reikalingi pagrindimai 

(skaičiavimai ar 

paaiškinimai) 

- 

Lėšų poreikis ir šaltiniai 

sprendimui įgyvendinti 

- 



Projekto rengimo metu 

gauti vertinimai ir išvados 

Antikorupcinio vertinimo atlikti neprivaloma. 

Atsižvelgiant į teisės aktus, teisinio reguliavimo vertinimo atlikti 

neprivaloma. 

Administracinės naštos mažinimo lygiui sprendimo projektas įtakos 

neturi. 

Atsižvelgiant į teisės aktus, kito vertinimo atlikti neprivaloma. 

Projektas suderintas su Bendrojo skyriaus vyr. kalbos specialiste Ilona Vitkauskaite; 

Juridinio skyriaus vedėja Vilma Kolpakoviene. 

Projekto rengėjas 

 

Investicijų ir strateginio planavimo skyriaus vedėja Jurga 

Grigaliūnaitė-Milovanov. 

Projekto pristatytojas 

(pranešėjas) 

Investicijų ir strateginio planavimo skyriaus vedėja Jurga 

Grigaliūnaitė-Milovanov. 

Priimto sprendimo 

vykdytojai 

Vilkaviškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir 

strateginio planavimo skyrius. 

Lydimieji (pridedami) 

dokumentai 

Lyginamasis pakeitimo variantas; 

Vilkaviškio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 14 d. 

sprendimas Nr. B-TS-1 „Dėl Vilkaviškio rajono savivaldybės 

tarybos komitetų ir jų narių skaičiaus bei įgaliojimų nustatymo, 

komitetų sudarymo, komitetų pirmininkų ir jų pavaduotojų 

paskyrimo“. 

 

 

Investicijų ir strateginio planavimo skyriaus vedėja                         Jurga Grigaliūnaitė-Milovanov 

 

 

 


